
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Ф. БАТАВИНА» 
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА

г. Саратов, ул. Батавина, 6-а, тел. 67-06-95, 67-06-94, e-maiI:sar60@bk.ru

ПРИКАЗ

« 31 » июля 2024 г. № 86

О зачислении обучающихся в 10 класс

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Саратовской области от 29 мая 2014 года № 313-П «Об утверждении положения об 
организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные 
государственные образовательные организации и муниципальные образовательные 
организации для получения основного общего и среднего общего образования с 
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного 
обучения», приказом министерства образования Саратовской области от 16 октября 
2023 года № 1865 «Об утверждении перечня профильных предметов»; Положением 
«О правилах индивидуального отбора в класс (классы) профильного обучения МОУ 
«СОШ № 60 им. Героя Советского Союза П.Ф. Батавина» № 121 от 08.02.2024, 
личных заявлений обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс (универсальный профиль) на 2024-2025 учебный год 
следующих обучающихся:

№ п/п ФИО

1. Аблова Ксения Владимировна
2. Акимов Никита Алексеевич
3. Бахтеева Татьяна Николаевна
4. Берилло Артем Сергеевич
5. Бобко Елизавета Алексеевна
6. Ефимчева Алина Алексеевна
7. Зубков Данил Викторович
8. Клюков Валерий Евгеньевич

mailto:sar60@bk.ru


9. Колесник Влада Андреевна
10. Колесникова Маргарита Андреевна
11. Костина Виктория Александровна
12. Кургаева Ева Дмитриевна
13. Михайлин Иван Вячеславович
14. Рябихина Ульяна Алексеевна
15. Садомова Мария Сергеевна
16. Сажин Игнат Николаевич
17. Салеев Денис Александрович
18. Старостенко Анастасия Александровна
19. Строганов Кирилл Вячеславович
20. Ступникова Анастасия Александровна
21. Тоистева Вероника Максимовна
22. Урабасов Рустам Нуребекович
23. Фитисов Родион Викторович

2. Заместителю директора по УР Яшиной О.В. довести 
информацию о зачислении в 10 класс до сведения родителей 
(законных представителей) обучающихся; разместить приказ на 
официальном сайте школы до 1 августа 2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Л.А.ТотфалушинаДиректор МОУ «СОШ № 60 
Советского Союза П.Ф.


